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Ordning for individuell tilgang til metoder som er besluttet ikke innført 

Søknadsskjema del 1 - Om pasienten og samtykke 

 
 
INFORMASJON OM SØKNADS- OG BEHANDLINGSPROSESS 
 
Nye metoder er et nasjonalt system for beslutning om hvilke behandlingsmetoder som kan tilbys i 
spesialisthelsetjenesten. For metoden det søkes om her, er det besluttet at den som hovedregel 
ikke tilbys i offentlige sykehus. 
 
Dersom behandlingsansvarlig lege vurderer at en pasient er klinisk eksepsjonell, kan sykehuset 
søke om individuell tilgang til behandlingen. 
 
Søknaden sendes til Helse Sør-Øst RHF for administrativ behandling og videre vurdering i en 
interregional vurderingskomité. Søknaden inneholder relevante helseopplysninger om pasientens 
tilstand og sykehistorie, men er uten direkte identifiserbare opplysninger. 
 
Følgende aktører kan få tilgang til opplysninger i den utstrekning det er nødvendig for å vurdere 
søknaden: 

• medlemmer av den interregionale vurderingskomiteen 
• bisittere fra sekretariatet for Nye metoder, samt representanter fra Direktoratet for 

medisinske produkter og Sykehusinnkjøp.  
 
Det er et krav at du gir skriftlig samtykke før søknaden kan sendes. 
 
Du kan når som helst trekke samtykket tilbake ved å kontakte behandlende sykehus. Dersom 
samtykket trekkes, vil saksbehandlingen stanses og opplysninger i saksbehandlingssystemet 

 
OM PASIENTEN  
 
Navn: 
 
 
Fødselsnummer (11 siffer): 
 
 
Helseforetakets referansenummer: [ÅÅÅÅ-MM-DD]-[Helseforetak]-[Avdeling] 
 
 
Søker (behandlingsansvarlig lege): 
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som benyttes slettes. Opplysninger som er arkivert hos sykehuset og Helse Sør-Øst RHF vil 
imidlertid bli bevart i tråd med gjeldende regler om journalføring og arkivplikt. 
 
 
SAMTYKKEERKLÆRING 
 
Jeg gir samtykke til at nødvendige helseopplysninger deles med bisittere fra sekretariatet for Nye 
metoder, Direktoratet for medisinske produkter og Sykehusinnkjøp, samt medlemmene i 
ordningens interregionale vurderingskomité. Delingen gjelder kun de opplysninger som er 
nødvendige for at vurderingskomitéen kan foreta en vurdering av mulig individuell tilgang til 
behandlingen det søkes om.  

 
 
 
Skjemaet lagres med pasientens journal.  

 
 
 
Sted og dato: 
 
 
Underskrift: 
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